ООО «ПарадизГрупп»
119048, г. Москва, ул. Хамовнический вал, дом 36, строение 2, эт. 1, пом. VI, ком. 1

ОГРН: 1087746580415, ИНН: 7724660950

           в АО «НИС»

г.Москва           14.07.2021г.

Заявление

Прошу предоставить возможность внести изменения в торги по продаже имущества АО

«Городские ТеплоСистемы» (Идентификационный номер 16923-ОТПП), в связи с технической

ошибкой.

Генеральный директор

ООО «ПарадизГрупп»                                                                                           А.А. Рыболовлева